[bookmark: _GoBack]
（災害様式第１号）
大内連合自治会災害見舞金支給申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　 日
大内連合自治会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会・町内会
氏　名　　　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
大内連合自治会災害見舞金支給要綱第５条の規定により被災者への災害見舞金の支給
を申請します。
	被 害 区 分
	死亡・全焼・全壊・流失・半焼・半壊・消火冠水・床上浸水

	発 生 日 時
	令和　　年　　月　　日　午前 ・ 午後　　　時　　　分 頃

	発 生 場 所
	大内

	被  災  者
	住所
	大内

	氏名

	支給対象者
	住所

	氏名

	被災者との続柄・氏名
	続柄：
	氏名：

	被 災 状 況
（具体的に）

	災害見舞金額
	※　金　　　　　　　　　　　　円

	支 払 方 法
	　　　　現金　　　・　　　振込
（どちらか希望の方法を〇で囲んでください）

	　振込先銀行
	銀行　　　　　支店　口座番号
口座名義人

　備考
　　　１　被害区分については、当該文字を○で囲んで下さい。
　　　２　申請書に写真を添付して下さい。（後日でも可）
　　　３　※欄は記入しないで下さい。
（災害様式第2号）

　　　　　　　　　　　　　委　　任　　状

　　受　任　者　　　住所
　（申　請　者）
　　　　　　　　　　氏名

私は、上記の者を代理人と定め、大内連合自治会から支払われる大内連合自治会災害見舞金の受領を委任します。

　　令和　　　年　　月　　　日

　　支給対象者　　　　住所

　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（災害様式第3号）
＊現金支払用

　　　　　　　　　　　　　　受　　領　　書

　　私は、大内連合自治会より支払われた災害見舞金を確かに受領しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　日

大内連合自治会　会長　様

　　受　任　者　　　住所
　（申　請　者）
　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（災害様式３号-1）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振込用

　　　　　　　　　　　　　　受　　領　　書

　　私は、大内連合自治会より支払われた災害見舞金を確かに受領しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　日

大内連合自治会　会長　様

　　申請者　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印